
UCHWALA NR XLVIII/2l5/20l0
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 15 października 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 201Or.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.D. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota

79.500,00

79.500,00
79.500,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- zakup sprzętu szkolnego ipomocy dydaktycznych dla szkół
podstawowych na terenie Gminy kwota

79.500,00

79.500,00

79.500,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami działami
klasyfikacji budżetowej o kwotę; 73.180,60
wtym;
- wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy w miejscowości Czelatyce kwota 35.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVIII/215/20 1Oz dnia 15 października 2010 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału iparagrafu kwota
758 ROŻNE ROZLICZENIA 79.500,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 79.500,00
Dochody bieżące 79.500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79.500,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 79.500,00

80101 Szkoły podstawowe 79.500,00
Wydatki bieżące 79.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 30.000,00

i książek



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVIII/215/2010 z dnia 15 października 2010 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami w dostosowaniu do
klasyfikacj i budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

l. 600 TRANSPORT ILĄCZNOSC 22.000,00 22.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 22.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 17.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 22.000,00 -

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 43.000,00
70005 Gospodarka zruntami i nieruchomościami 5.000,00 43.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35.000,00

3. 710 DZIALALNOSC USLUGOWA 3.300,00 300,00
71035 Cmentarze 3.300,00 300,00
4270 Zakup usług remontowych - 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.300,00 -

- wykonanie ogrodzenia wokół zbiorowej mogiły
ofiar w miejscowości Czelatyce kwota 3.300,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37.000,00 2.000,00
75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 37.000,00 2.000,00

powiatu)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.000,00

5. 851 OCHRONA ZDROWIA 4.480,60 4.480,60
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.480,60 4.480,60
4010 Wynagrodzenie osobowe 2.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,60 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 -
4210 Zakup materiałów iwyposażenia - 4.080,60
4260 Zakup energii 300,00 -
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 275,00 -

Socjalnych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym - 400,00

programów i licencji



6. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.400,00 1.400,00
92601 Obiekty sportowe 1.400,00 1.400,00
4260 Zakup energii - 1.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 -

X X Razem 73.180,60 73.180,60


